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Torneo CP ISERNIA 0601033A

Luogo CIVITANOVA DEL SANNIO  [Isernia - Molise]
Periodo 03-12-2005 - 08-01-2006

Turni

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 1 h / 20 ms + 1 h QPF
Arbitri DAMIANO GIUSEPPE - 

Partecipanti 8

Sito Internet
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 3N Capone Franco            ITA MOL IS 1562 0 0 1949 M 120132

7 3N Carideo Nazzareno        ITA MOL IS 1512 0 0 1955 M 117076

1 2N Di Lizia Antonino        ITA ABR CH 1721 0 0 1958 M 108874

2 2N Iovino Giovanni          ITA MOL IS 1454 0 0 1922 M 109896

5 2N Lastoria Venanzio        ITA MOL IS 1694 0 0 1953 M 110138

4 2N Manocchio Giuseppe AntonioITA MOL IS 1535 0 0 1966 M 110137

3 3N Pirrone Antonino         ITA MOL IS 1439 0 0 1948 M 109899

6 3N Santillo Alfredo         ITA MOL IS 1529 0 0 1936 M 111254
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

8 3N Capone Franco            ITA 1562 0 0.00 0.00 0 9 0 1949 M 120132

7 3N Carideo Nazzareno        ITA 1512 0 0.00 0.00 0 0 0 1955 M 117076

1 2N Di Lizia Antonino        ITA 1721 0 0.00 0.00 0 18 0 1958 M 108874

2 2N Iovino Giovanni          ITA 1454 0 0.00 0.00 0 75 0 1922 M 109896

5 2N Lastoria Venanzio        ITA 1694 0 0.00 0.00 0 -39 0 1953 M 110138

4 2N Manocchio Giuseppe AntonioITA 1535 0 0.00 0.00 0 -18 0 1966 M 110137

3 3N Pirrone Antonino         ITA 1439 0 0.00 0.00 0 -12 0 1948 M 109899

6 3N Santillo Alfredo         ITA 1529 0 0.00 0.00 0 -33 0 1936 M 111254

FSI - CP ISERNIA (0601033A) - CIVITANOVA DEL SANNIO - 03-12-2005 - 08-01-2006 - Pag. 3/3


